
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 27 de julho de 2023 Ano X - Edição nº 01131 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0090BD32CFB7EB4BC99FD66D3D04F4AF



quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATOS.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0090BD32CFB7EB4BC99FD66D3D04F4AF



quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023  
 
A Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação, 
e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 019/2023, que tem como objeto a 
contratação de empresa para o fornecimento de ESTOPAS, FLUÍDOS, GRAXAS, ÓLEOS E 
LUBRIFICANTES DIVERSOS, visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço 
de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, 
os licitantes: As empresas: MARIA DO CARMO MENDES DA SILVA LTDA - 05.164.396/0001-26, 
que apresentou o menor preço para os itens 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18 e 20, com valor 
global estimado de R$ 38.102,00 (trinta e oito mil cento e dois reais). PAULO DE TARSO DOS 
SANTOS SILVA - 05.503.276/0001-06, que apresentou o menor preço para os itens 3,10, 15 e 16, 
com valor global estimado de R$ 11.225,20 (onze mil duzentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). 
STORE DO BRASIL LTDA - ME - 13.990.290/0001-00, que apresentou o menor preço para os itens 
5, 17 e 19, com valor global estimado de R$ 12.248,40 (doze mil duzentos e quarenta e oito reais e 
quarenta centavos). Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do certame. 
Juazeiro/BA, 20 de julho de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE, Diretor Presidente, 
Decreto Nº 090/2023. 
 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023 
 
A Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação, 
e resultado relativo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 019/2023, que tem como objeto a 
contratação de empresa para o fornecimento de ESTOPAS, FLUÍDOS, GRAXAS, ÓLEOS E 
LUBRIFICANTES DIVERSOS, visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço 
de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, 
as licitantes: As empresas: MARIA DO CARMO MENDES DA SILVA LTDA - 05.164.396/0001-26, 
que apresentou o menor preço para os itens 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18 e 20, com valor 
global estimado de R$ 38.102,00 (trinta e oito mil cento e dois reais). PAULO DE TARSO DOS 
SANTOS SILVA - 05.503.276/0001-06, que apresentou o menor preço para os itens 3,10, 15 e 16, 
com valor global estimado de R$ 11.225,20 (onze mil duzentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). 
STORE DO BRASIL LTDA - ME - 13.990.290/0001-00, que apresentou o menor preço para os itens 
5, 17 e 19, com valor global estimado de R$ 12.248,40 (doze mil duzentos e quarenta e oito reais e 
quarenta centavos). Sagrando-se assim, as empresas citadas acima como vencedoras do certame. 
Juazeiro/BA, 20 de junho de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE, Diretor Presidente, 
Decreto Nº 090/2023. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2023-SAAE 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023 

 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: MARIA DO CARMO MENDES DA SILVA LTDA - 05.164.396/0001-26. OBJETO: 
Consiste na contratação de empresa para possível e eventual contratação de empresa para o 
fornecimento de estopas, fluídos, graxas, óleos e lubrificantes diversos, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de 

Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 38.102,00 (trinta e oito mil cento e dois reais). VIGÊNCIA: 
29/12/2023. ASSINATURA: 25 de julho de 2023. 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0090BD32CFB7EB4BC99FD66D3D04F4AF



quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano X - Edição nº 01131 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/2023-SAAE 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023 

 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA - 05.503.276/0001-06. OBJETO: 
Consiste na contratação de empresa para possível e eventual contratação de empresa para o 
fornecimento de estopas, fluídos, graxas, óleos e lubrificantes diversos, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de 

Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 11.225,20 (onze mil duzentos e vinte e cinco reais e vinte 
centavos). VIGÊNCIA: 29/12/2023. ASSINATURA: 25 de julho de 2023. 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2023-SAAE 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2023 

 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: STORE DO BRASIL LTDA - ME - 13.990.290/0001-00. OBJETO: Consiste na 
contratação de empresa para possível e eventual contratação de empresa para o fornecimento de 
estopas, fluídos, graxas, óleos e lubrificantes diversos, visando atender às necessidades da 
autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR 

GLOBAL: R$ 12.248,40 (doze mil duzentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos). VIGÊNCIA: 
29/12/2023. ASSINATURA: 25 de julho de 2023. 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0090BD32CFB7EB4BC99FD66D3D04F4AF


		2023-07-27T12:43:27-0300




